"ll

Govern de les
llles Balears

Conselleria d’'Educacié
i Universitats

IES LLUCMAJOR (07008511) (Llucmajor)

PROVA D'ACCES ALS CICLES FORMATIUS DE GRAU MITJA DE FORMACIO PROFESSIONAL

Prova d'accés a cicle de grau mitja

DOI
20552591K
29511482K
35711156E
416229121
41623740L
41624623M
41658473E
41659724P
41690822X
42377421
42378399W
42409395V
430787152
45192367N
45192500F
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45192589G
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45614413P

45696208S
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Opc:
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PACCGM

PACCGM

PACCGM
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PACCGM
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PACCGM

PACCGM

PACCGM

PACCGM

PACCGM
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Taxa
Pagat
Pagat
Pagat
Exempt [6]
Exempt [6]
Pagat
Pagat
Pagat
Pagat
Pagat
Pagat
Pagat
Pagat
Pagat
Pagat
Pagat
Pagat
Pagat
Pagat

Pagat

Idioma
prova

Catala -

Catala -

Catala Partdesocial [30] Def.

Catala -

Castella  ---

Castella  ---

Castella  ---

Catala -

Catala -

Castella  ---

Catala -

Catala -

Castella  Part de cientificotecnologica [35] Def.

Castella ---

Castella  ---

Castella ---

Castella  ---

Castella ---

Castella  ---

Catala -

[X]: Document que justifica |'exempcié de la taxa o |'exempcié d'una materia o part de la prova. Vegeu la llista anexa de documents.

Cnd.: Exempcié condicionada.
Def.: Exempci6 definitiva.

Exempcions

Convalidacions

Llista d'admesos i exclosos (Definitiu)

Materies triades
Ciencies de la naturalesa
Tecnologia

Tecnologia

Tecnologia

Ciencies de la naturalesa
Tecnologia

Tecnologia

Ciencies de la naturalesa
Tecnologia

Tecnologia

Tecnologia

Tecnologia

Tecnologia

Tecnologia

Ciencies de la naturalesa
Tecnologia

Ciencies de la naturalesa
Tecnologia

Tecnologia

Ciencies de la naturalesa

Admes

Motiu exclusié
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Idioma

DOI Opc/Fam/Cicle Taxa prova Exempcions Convalidacions Materies triades Admeés  Motiu exclusié
45696582K Opc: PACCGM Exempt [6] Catala  --- - Tecnologia Si
45697967A Opc: PACCGM Pagat Castella - === Ciencies de la naturalesa Si
45698072Q Opc: PACCGM Exempt [6] Castella  --- - Tecnologia Si
45698212H Opc: PACCGM Pagat Castella - === Tecnologia Si
463883697 Opc: PACCGM Pagat Castella - - Tecnologia Si
49483506H Opc: PACCGM Pagat Castella - === Tecnologia Si
49484471V Opc: PACCGM Exempt [6] Castella  --- - Tecnologia Si
54630589T Opc: PACCGM Exempt [6] Castella  --- - Tecnologia Si
54871522P Opc: PACCGM Pagat Castella - - Tecnologia Si
55234452K Opc: PACCGM Pagat Castella - === Ciencies de la naturalesa Si
AW712027 Opc: PACCGM Pagat Castella - - Tecnologia Si
AZ821413 Opc: PACCGM Pagat Castella - === Tecnologia Si
X8767100Y  Opc: PACCGM Pagat Castella h2rt qe socia [30] 51(ijﬁégica (34Def. Tecnologia si
Y1636176Q Opc: PACCGM Pagat Castella - === Ciencies de |la naturalesa Si
Y4372288W Opc: PACCGM Pagat Castella - - Ciencies de la naturalesa Si
Y9969802Y Opc: PACCGM Pagat Castella - === Ciencies de la naturalesa Si
Z70965602K Opc: PACCGM Pagat Castella - - Ciencies de la naturalesa Si
Z72092807L Opc: PACCGM Pagat Castella - === Tecnologia Si

[X]: Document que justifica |'exempcié de la taxa o |'exempcié d'una materia o part de la prova. Vegeu la llista anexa de documents.
Cnd.: Exempcié condicionada.
Def.: Exempci6 definitiva.
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Prova d'accés a cicle de grau mitja

# Doc.
30
34

35

Descripcié document

Certificat d’haver superat les assignatures de 4t I’ESO que eximeixen de fer la prova de I"ambit social de les proves lliures per obtenir el titol de graduat en educacié secundaria obligatoria.

Certificat d’haver superat les assignatures de 4t d’ESO que eximeixen de fer la prova de I"ambit cientificotecnolodgic de les proves lliures per obtenir el titol de graduat en educacié secundaria obligatoria.
Certificat de professionalitat de nivell 1 o superior.

Titol o certificat de ser membre de familia nombrosa, d'acord amb el que preveu la Llei 40/2003, de 18 de novembre, de proteccié a les families nombroses, per justificar |'exempcié de pagament de la taxa.

[X]: Document que justifica |'exempcié de la taxa o |'exempcié d'una materia o part de la prova. Vegeu la llista anexa de documents.
Cnd.: Exempcié condicionada.
Def.: Exempci6 definitiva.
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